

پیامبر گرامی اسلام (ص):

سه گروه هستند که دعایشان رد نمی‌شود: کسی که فراوان خدا را یاد می‌کند و مظلوم و پیشوای عادل

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۲۲

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۲۰۲۱
سال
بیست و سوم

نایب قهرمانی بانوی خوزستانی در مسابقات کونگفو قهرمانی کشور



مسابقات کشوری بود، افزود: پیش از این در تیرماه سال جاری تیم بانوان بزرگسال خوزستان نیز به یک مقام سومی در رقابت‌های قهرمانی کشور دست یافته بود.

وی عنوان کرد: فدراسیون کونگفو و هنرهای رزمی یکی از فدراسیون‌های پرجمعیت وزارت ورزش و جوانان بوده که بیش از ۷۲۰ هزار ورزشکار سامان یافته در سراسر کشور دارد که در این بین هیئت کونگفو خوزستان با بیش از ۴ هزار ورزشکار سازمان یافته در دو بخش آقایان و بانوان یکی از هیئت‌های فعال کشور می‌باشد.

نایب رئیس هیئت کونگفو خوزستان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: مسابقات کونگفو قهرمانی بانوان کشور در رده‌های سنی نونهالان ۱۲ و ۱۳ و نوجوانان در روزهای ۱۲ و ۱۳ مردادماه به میزبانی شیراز برگزار شد که در نهایت «معمومه عکلی» مقام دوم رده‌های سنی نوجوانان این رقابت‌ها را به خود اختصاص داد.

تیم تهران دوم شد و تیم فارس در جایگاه سوم قرار گرفت و کاپ اخلاق هم به تیم اصفهان رسید، در رده نوجوانان نیز تیم‌های آذربایجان شرقی، البرز و آذربایجان غربی به ترتیب عناوین اول تا سوم را کسب کردند و جام اخلاق هم به تیم استان قم تعلق گرفت.

در برگزاری این دوره از رقابت‌ها فدراسیون کونگفو کشور، اداره کل ورزش و جوانان فارس و هیئت کونگفو استان فارس همکاری داشتند.

در مسابقات شطرنج شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران؛ بانوان منطقه فارس خوش درخشیدند



علی حسینی مسئول امور ورزش منطقه گفت: مسابقات به صورت قهرمانان ۵ می‌شخص می‌شدند که در رده سنی تا ۱۷ سال سرکار خانم عاطفه کدیور مقام اول و در رده سنی ۱۸ تا ۲۶ سال سرکار خانم خاطره خراسانی موفق به کسب مقام اول این دوره از مسابقات شدند.

فارس عنوان سوم رقابت‌های کونگفو نونهالان بانوان کشور را کسب کرد

عنوان قهرمانی را بدست آورد تیم تهران دوم شد و تیم فارس در جایگاه سوم قرار گرفت و کاپ اخلاق هم به تیم اصفهان رسید، در رده نوجوانان نیز تیم‌های آذربایجان شرقی، البرز و آذربایجان غربی به ترتیب عناوین اول تا سوم را کسب کردند و جام اخلاق هم به تیم استان قم تعلق گرفت.

در برگزاری این دوره از رقابت‌ها فدراسیون کونگفو کشور، اداره کل ورزش و جوانان فارس و هیئت کونگفو استان فارس همکاری داشتند.



تیم کونگفو نونهالان بانوان فارس در رقابت‌های قهرمانی کشور مقام سوم را بدست آورد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مسابقات کونگفو قهرمانی بانوان کشور رده سنی نونهالان و نوجوانان به میزبانی استان فارس و شهر شیراز طی روزهای ۱۲ و ۱۳ مردادماه برگزار گردید.

بر اساس این گزارش این رقابت‌ها با شرکت ۲۲۰ ورزشکار در قالب

درخشش فرزندان پسر منطقه فارس در مسابقات شطرنج و دارت



مسابقات شطرنج و دارت با درخشش فرزندان پسر منطقه فارس به میزبانی منطقه مرکزی به کار خود پایان داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی حسینی مسئول امور ورزش منطقه با اعلام این خبر گفت: مسابقات شطرنج فرزندان پسر به میزبانی منطقه مرکزی برگزار شد که از تیم منطقه فارس امیررضا شادمانی موفق به کسب مقام اول در این سری از رقابت‌ها گردید.

علی حسینی افزود: همچنین مسابقات دارت فرزندان پسر نیز به میزبانی منطقه مرکزی در شهرستان اراک برگزار گردید که

نفرات برتر تیرو کمان بانوان و آقایان معرفی شدند

از شیراز عنوان نخست کسب کرد، آوا موچانی از شیراز بر سکوی دوم ایستاد و مریم رشیدی از شیراز هم مقام سوم کسب کرد.

همچنین در رشته کامپوند آقایان نیز علی زارع از شیراز مدال طلا گرفت سامان شیبی از شیراز نشان نقره از آن خود کرد و سید علی هاشمی از شیراز برنز گرفت.

در کامپوند بانوان هم سید سائنا مصلی نژاد از جهرم بر سکوی قهرمانی ایستاد، نگار رحمانیان او طیبه تقی زاده هر دو از جهرم به ترتیب دوم و سوم شدند.

پارک حاشیه‌ای بوستان سعدی در محاصره شعله‌های آتش



پارک حاشیه‌ای بوستان سعدی به دلیل عوامل انسانی آتش گرفت و باعث نابودی بیش از ۳۰ اصله درخت شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز در روز جمعه ۱۳ مردادماه در ساعت ۱۳:۴۵ دقیقه گزارش آتش سوزی در پارک حاشیه‌ای بوستان سعدی، آتش نشانی از به محل حضور داشته و بوسیله محل حادثه در چهار راه دلگشا آتش‌نشانی، آتش‌سوزی بیش از ۳۰ اصله درخت و ۴۰۰ متر از زمین پوشیده شده از انواع گل و گیاه در آتش نیز خود را به محل حادثه رسانده سوخت.

اختلاف خانوادگی دو نفر را به کام مرگ فرستاد

دستگیری قاتل کمتر از یک ساعت معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: اختلاف خانوادگی در شهرستان شیراز منجر به قتل همسر و مادر زن و مجروح شدن پدر زن در شهرستان شیراز شد.

سرهنگ «کاووس محمدی» پس از طی مراحل قانونی تحویل خبری پلیس، با تأیید خبر وقوع قتل در شیراز، بیان کرد: پس از گزارش وقوع یک فقره قتل در این شهرستان، مأموران کلانتری «۲۳ گلدشت» با حضور در محل ذکر کرد و افزود: قاتل با استفاده از یک قبضه چاقو اقدام به قتل با سرعت عمل و کار اطلاعاتی کرده است.

طلاق به خاطر تأسیس مخفیانه شرکت

کارش را از دست ندهد و با سرمایه‌مان کاری نداشته باشد، به حرف اهمیت نداد. شوهرم مرا فریب داد. آن هم درست در اولین روزهای زندگیمان! این مرد زندگیمان را نابود کرد. با داشته‌های من هر دویمان را به دردسر انداخت، اما در این میان پول اهمیتی ندارد، چیزی که مرا بشدت عصبانی کرده، دروغ و فریب کاری فرشی است که نمی‌توانم بسادگی از کنارش بگذرم. برای همین تصمیم گرفتم از این مرد جدا شوم. چون دیگر نمی‌توانم به او اعتماد کنم.

در ادامه شوهر این زن نیز به قاضی گفت: آقای قاضی من فقط می‌خواستم با این کار زندگی بهتری برای هنگامه فراهم کنم. با تأسیس این شرکت زندگی‌مان از این رو به آن رو می‌شد. اگر گیر یک کلاهبردار نمی‌افتادم الان خوشبخت بودیم و هنگامه حتی از من تشکر هم می‌کرد، اما متأسفانه بدشانسی آوردم. می‌خواستم بدون اطلاع هنگامه این کار را انجام بدهم تا وقتی شرکت رونق گرفت او را سورپرایز کنم، اما نشد. هنگامه هم از وقتی متوجه موضوع شد پایش را در یک کفش کرد و گفت که باید از هم جدا شویم. این زن به جای این که مرا درک کند، نمک به زخمم پاشید. حالا من هم نمی‌خواهم در کنار این زن زندگی کنم.

در پایان نیز قاضی پس از شنیدن صحبت‌های این زوج، سعی کرد آنها را از جدایی منصرف کند. در نهایت نیز این زوج پذیرفتند که با یک مشاوره خانواده صحبت کنند تا شاید مشکلاتشان تصمیم‌های عجولانه بگیرند.

زندگی هنگامه و فرشی فقط به خاطر راه‌اندازی یک شرکت از هم پاشید. فرشی که بدون اطلاع هنگامه تمام سرمایه‌شان را خرج کرد تا یک شرکت راه‌اندازی کند، هرگز تصورش را هم نمی‌کرد یک کلاهبردار زندگی مشترک ۵ ماهه‌اش را از هم بپاشد. این تازه عروس و داماد هفته گذشته برای درخواست طلاق راهی دادگاه خانواده تهران شدند.

زن جوان در این باره به قاضی دادگاه گفت: پنج ماه است با فرشی زندگی مشترک خود را آغاز کرده‌ام. من و فرشی با هم در یک شرکت کار می‌کردیم. من حسابدار بودم و او مدیر فروش. در آمدمان هم خوب بود. تا این که بعد از ازدواج فرشی گفت که می‌خواهد از شرکت استعفا دهد و در جای دیگری مشغول کار شود.

او گفت می‌خواهد با هدایای عروسیمان و پس‌اندازی که داریم و پول تسویه‌حسابش یک شرکت تأسیس کند. من بشدت با این کار مخالفت کردم. تا این که گفت از راه‌اندازی شرکت منصرف شده ولی می‌خواهد در شرکت دیگری کار کند. او از کارش هم استعفا داد، اما چند روز پیش متوجه رفتارهای عصبی و اضطرابش شدم. وقتی پرس و جو کردم متوجه شدم فرشی بدون اطلاع من قصد داشته شرکتش را راه‌اندازی کند، اما یک کلاهبردار تمام پولش را به جیب زده و فرار کرده است. باورم نمی‌شد. فرشی هم بیکار شد و هم تمام پول‌هایمان را به باد داد. آن هم با کاری که من بشدت مخالفش بودم. او به من دروغ گفت. هرچه به او گفتم

تیراندازی در مراسم عروسی یک کشته و ۴ زخمی برجای گذاشت

وی ادامه داد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شده است. سرهنگ جوکار گفت: تیراندازی‌ها در آیین‌های عزرا یا عروسی در برخی شهرهای استان فارس، رسم غلطی است که هنوز رواج دارد و پلیس وظیفه ذاتی خود می‌داند ضمن اعمال قانون با مخلان نظم و امنیت با قاطعیت برخورد کند.

وی یادآور شد: استفاده از سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز از نظر قانونی جرم محسوب می‌شود و مجازات دارد.

شهرستان خرامه در فاصله ۹۰ کیلومتری شمال شرق شیراز قرار دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان خرامه گفت: فردی در یک آیین عروسی در این شهرستان برای ابراز شادی از سلاح شکاری استفاده کرد که در اثر این تیراندازی، یک نفر کشته و چهار نفر زخمی شدند و این آیین عروسی مردمان عزرا تبدیل شد.

به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ عبدالرسول جوکار افزود: این حادثه شامگاه پنجشنبه ۱۲ مردادماه جاری در روستای معزآباد جابری شهرستان خرامه روی داد.

وی اظهار کرد: مجروحان این حادثه ۱۴ تا ۱۶ سال سن دارند و برای درمان به بیمارستان شهید رجایی شیراز منتقل شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان خرامه گفت: مأموران پلیس با انجام اقدامات تخصصی

چرخ گوشت دست کارگر رستوران را بلعید



رعایت نکردن اصول ایمنی در حین کار، گیر کردن دست کارگر ۱۷ ساله رستوران در چرخ گوشت را به دنبال داشت.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، این حادثه ساعت ۱۶:۰۹ دقیقه روز پنج شنبه ۱۲ مردادماه رخ داد و پس از تماس کارکنان رستوران با سامانه ۱۲۵، بلافاصله آتش نشانیان ایستگاه ۱۳ به محل حادثه در روستای تیون اعزام شدند.

علی اصغر ذاکر حسینی فرمانده آتش‌نشانیان در خصوص این حادثه گفت: کارگر ۱۷ ساله یکی از رستوران‌های واقع در روستای تیون در حال کار با چرخ گوشت صنعتی جهت تولید بستنی بود که ناگهان دست چپ وی در